PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

 Estado do Paraná

                 CNPJ 77.008.068/0001-41[image: image1.png]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2013-PMI

Processo Administrativo n. 048/2013

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 025/2013 referente à aquisição de material de construção/diversos e prestação de serviços,  os quais serão fornecidos pela empresa E.A. DA SILVA EIRELLI EPP,  no valor de R$ 2.057,88 (dois mil, cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos),  foi observado o previsto no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO a referida contratação.

Publique-se.

Ibaiti, 13 de março de 2013.
ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

FONE/FAX (43) 3546-1056 – Site: www.ibaiti.pr.gov.br

Praça dos Três Poderes, no. 23 – Centro – CEP: 84.900-000 –IBAITI - PARANÁ

[image: image2.png]

_1166437533